平成１６年５月２８日

各   位

株式会社ＵＦＪホールディングス
（コード番号：８３０７）
株式会社ＵＦＪ銀行

株式会社ＵＦＪ銀行の役員の異動がございますので、下記の通りお知らせ致します。

１．新任執行役員（６月  ９日付）

２．担当・委嘱の変更（６月  ９日付）

代表取締役専務執行役員 代表取締役専務執行役員

中部地区担当・総合リスク管理部・ 中部地区担当・総合リスク管理部・

与信企画部担当 与信企画部担当、リテールカンパニー長
常務執行役員 株式会社ジェーシービー
リテールカンパニー長 常務取締役

３．退任

（５月３１日付）
代表取締役 小森  哲夫 （６月１日  株式会社ＵＦＪカードの顧問に
副頭取執行役員   就任後、株主総会等の手続を経て、

  会長就任予定）

（６月８日付）
常務執行役員 中村  正人 （６月９日  株式会社ジェーシービーの

  顧問に就任後、株主総会等の手続を経て、
  専務取締役に就任予定）

旧

佐々  和夫

松本  直樹

松本  直樹 株式会社ジェーシービー  常務取締役常務執行役員

役員名 新

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

記

氏　　名 現　   　　職新        職

まつもと なおき

氏名 松本  直樹 （昭和２８年 ４月 １日生　　５１歳）
昭和５０年  ４月 三和銀行入行
平成１０年  ４月 ローン業務部長
平成１３年  ３月 リテール営業部長
平成１４年  １月 ＵＦＪ銀行 執行役員リテール統括部長
平成１５年  ６月 同、退任
平成１５年  ６月 ジェーシービー 常務取締役（現任）

以　　　上

新任執行役員略歴